<ARTÍCULO PRIMERO. RECONOCER PARCIALMENTE la acreencia presentada de 
manera Oportuna por UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR 
DESAPARECIDAS EN EL CONTEXTO Y EN RAZON DEL CONFLICTO ARMADO, 
identificado con NIT No. 901.158.482, por valor de CUARENTA MILLONES 
TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS MCTE 
($40.329.525,00); así: 

http://www.unidadbusqueda.gov.co/

Sede Central Carrera 13 No. 27 - 90 (+571) 3770607 Bogotá 

servicioalciudadano@unidadbusqueda.gov.co    

www.unidadbusqueda.gov.co 

Página  65 de 124 

No. Radicado Fecha Valor